
Intencje Mszalne 

12. maja - Intencje z okazji Dnia Matki i za śp. Stanisławę 
Szymańską 

19. maja - za śp. Edwarda i Marie Dobbins 

26. maja – za śp. Leonę Mezga 

 

Intencje Świateł przy Sanktuarium –  
na tydzień od 12. maja 2024 r. 

W tę niedzielę światła czerwone będą paliły się: 1) w 
Specjalnej intencji za WSZYSTKIE NASZE MATKI OD 
ŚW. KAZIMIERZA  i 2) o spokój dusz NASZYCH 
WSZYSTKICH ZMARŁYCH MATEK OD SW. 
KAZIMIERZA. Obie zamówione przez Naszą Rodzinę 
Parafialną. 
Jeśli chcesz, żeby światło paliło się w Twoich intencjach,  
wypełnij koperty przy wejściu do kościoła i wrzuć na tace  
lub wyślij pocztą. 
 

 

Parafia Świętego Kazimierza jest 
na Facebook, Instagram i 

YouTube!!! 
Wszystkie informacje prosimy przesyłać do KIM na adres:  

Kimberlykrane1@icloud.com  

FACEBOOK:https://www.facebook.com/CasimirCleveland 

INSTAGRAM: St._Casimir_Cleveland_OH 

You Tube: https://bit.ly/stcasimircleveland 

BULLETIN ON-LINE: wejdź na stronę www.stcasimir.com 
i kliknij na Parish Bulletin zakładkę, by zobaczyć Biuletyn 
w obu językach 
 

Nadchodzące Wydarzenia w Parafii 
 
12. maja – WNIEBOWSTĄPIENIE PANA JEZUSA/DZIEŃ 

MATKI . Msza św. o godz. 11:30 z procesją do figury 
Matki Boskiej gdzie będzie Jej Ukoronowanie. Potem 
uroczysty lunch z okazji Dnia Matki. 

19. maja – ZESŁANIE DUCHA ŚWIĘTEGO. Uroczysta Msza 
św. o godz. 11:30. Narodziny Kościoła! 

26. maja – ŚWIĘTO TROJCY ŚWIĘTEJ. Msza św. o godz. 
11:30. 

2. czerwca – BOŻE CIAŁO. . Uroczysta Msza św. o godz. 11:30, 
a potem tradycyjna procesja do naszych ołtarzy na 
zewnątrz przy Domu Zakonnym, Szkole i Grotto. 

 

Czytania na tydzień od 12. maja 2024 r.  

Niedziela: Wniebowstąpienie: Dz 1,1-11   Ps 47   Ef 4,1-13   Mk 
16,15-20 

 
Poniedziałek: Dz 19,1-8   Ps 68   J 16,29-33 
Wtorek: Dz 1,15-17.20-26   Ps 113   J 15,9-17 
Środa: Dz 20,28-38   Ps 68   J 17,11b-19 
Czwartek: Ap 12,10-12a   Ps 34   1 Kor 1,10-13.17-18   J 17,20-

26 
Piątek: Dz 25,13-21   Ps 103   J 21,15-19 
Sobota: Dz 28,16-20.30-31   Ps 11   J 21,20-25 
 
Następna niedziela: Dz 2,1–11   Ps 104   Ga 5, 16-25   J 15, 

26-27; 16, 12-15 
 

Sprawy Parafialne 
Prosimy kierować korespondencję i inne zapytania na 
adres: 

Saint Stanislaus Church 
3649 East 65th Street, Cleveland, OH 44105 

Tel: (216) 341-9091 
Na razie, harmonogram opiewa na jedną cotygodniową 
mszę św. dwujęzyczną (polsko-angielską) o godzinie 
11:30 rano w niedzielę. Jesteśmy jednak odrębną parafią i 
wszystkie Sakramenty; Chrzty, Wesela, Pogrzeby i inne 
mogą odbywać się u Kazimierza! Tak więc prosimy brać 
to pod uwagę.  

 

ON WSTĄPIŁ DO NIEBA 

 
Wielkanoc jest nie dokończona 

Zesłanie Ducha Świętego jest wstrzymane 
I Jego Ponowne Przyjście jest niemożliwe 

Bez WNIEBOWSTĄPIENIA 
 

Szczęśliwego i Błogosławionego 
DNIA MATKI 

Dla wszystkich naszych Matek od 
Kazimierza!!! 

mailto:Kimberlykrane1@icloud.com
http://www.stcasimir.com/


1891-           133 lat   
NASZA    MSZA    w    INTERNECIE: 

https://bit.ly/stcasimircleveland 
Powyższy adres daje dostęp do naszych niedzielnych 
mszy, na kanale YouTube. Msze dostępne też są na 
stronie Facebook St. Casimir. 

SPECJALNE DZIĘKI dla woluntariuszy, ktorzy 
odpowiedzieli na prośby w tej ważnej posłudze, 
pozwalającej wszystkim przyłączyć się do nas. 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

 

   NADCHODZACE  WYDARZENIA 
    DZIEN   MATKI  ,     12   MAJA 
W Dniu Wniebowstapienia Panskiego, obchodzimy 
również Dzien Matki. Koronacja Majowa odbedzie się po 
mszy o 11:30, z procesja do Kaplicy domu zakonnego. 
Kto będzie Majowa Krolowa w tym roku? Swiateczny 
obiad dla mam w Sali Parafialnej.  

ZESLANIE DUCHA SWIETEGO,   19 MAJA 
50 dni po Wielkiejnocy, wyznaczajac koniec tego sezonu 
liturgicznego, obchodzimy Zielone Świątki, czyli Zeslanie 
Ducha Swietego. Duch Swiety, zstepujacy na Maryje i 
Apostolow, oznacza narodziny Kosciola. Swiateczna 
msza o 11:30, po niej uroczystosci. 

SWIETO BOZEGO CIALA,   2 CZERWCA 
W tym dniu ku czci Najswietszego Sakramentu - w 
czasie Eucharystycznej Odnowy Naszego Narodu – 
odprawimy uroczysta Msze o 11:30 zakonczona tradyjna 
procesja z modlitwami przed oltarzami udekorowanymi 
przez rozne grupy parafialne. Procesja prwadzic będzie 
z Kosciola, do schodow Domu Zakonnego, schodow 
Szkoly, Kaplicy i na koniec…Domu Parafialnego, gdzie 
na zakonczenie, zapraszamy na lunch! 

 

 

Upamiętnienie Najbliższych 

Jedną z ważniejszych decyzji jaką każdy musi podjąc w 
pewnym momencie swojego zycia jest rozdysponowanie 
swoich dobr doczesnych. Zwykle dotyczy to najbardziej 
wartosciowych dobr. Nasza parafia Św. Kazimierza jest 
jednym z takich dobr. Jesteśmy niezwykle wdzięczni tym 
rodzinom, ktore zlozyly darowizny w intencji ich swiętej pamięci 
ukochanych najblizszych. Zachęcamy do ich nasladowania i 
pamięci o parafii  planując spadki i intencje. Wasza miłość, 
pomoc i zainteresowanie naszą parafią zapewnią długotrwałą 
pomyślną przyszłość parafii Św. Kazimierza. 

- 2024 
Kilka Ogłoszeń Specjalnych 

ZAPRASZAMY WSZYSTKIE RĘCE...  wraz z wiosna, 
nasze tereny ciągle potrzebują pielegnacji, aby 
zachwycaly pieknem. We wszystkie srody ciagle 
zapraszamy kazdego, kto ma wolną chwile, aby przybyl 
z pomocą, jak zawsze między 10ą i 14ą, dolaczajac do 
grupy woluntariuszy. Poznaj ich towarzystwo, radosc i 
energie, to jest dobre dla was i dla parafii.  Do 
zobaczenia, podziękowania z góry za wszelka 
pomoc! 

„Mur Miłości”…  sąsiedzka Szkoła Wilson Elementary  
zawsze potrzebuje naszych dotacji, aby pomoc 
wszystkim w potrzebie. Rozne artykuly toaletowe, 
zywnosc, skarpety, czapki, rękawice szaliki, przybory 
szkolne, mogą być zlozone do niebieskiego pojemnika w 
przedsionku kosciola. Dostarczymy wszystko do szkoły. 

 

Jak to Mamy we Zwyczaju…  po każdej Niedzielnej 
Mszy Świętej  w Maju, będziemy śpiewać Litanie 
Loretańską ku czci Matki Bożej, po angielsku i po polsku 
na zmianę w każdą niedziele Maja.  

Druga Kolekta…  będzie zebrana w DZISIAJ, na 
wsparcie „Home missions”. W wielu regionach naszego 
kraju żyje niewielu katolików z niewielkimi możliwościami 
rozwoju, do  innych obszarów ludzie się  sprowadzają, 
ale nie maja z czego się utrzymywać. Nasza pomoc 
pozwoli Kościołowi rozwijać się, tutaj, w USA. Prosimy 
wszystkich bądźcie hojni. 

Ogromne PODZIEKOWANIA…  kierujemy do 
wszystkich woluntariuszy w czasie obchodów Dnia 
Konstytucji Polskiej, w ostatnia niedziele, w Parmie. 
Mieliśmy dobra pogodę i dobra zabawę, nasza kuchnia 
wyprzedała wszystko!! 

INTENCJE  NA  LAMPKI  OŁTARZA 
Przygotowane są koperty na “rezerwacje intencji” za 
dusze zmarlych, na dwie Lampki Oltarza, ktore palą się 
po obu stronach Tabernakulum. Koszt za kazdą: $10. 
Intencje wydrukowane beda w Biuletynie. Co tydzien, 
kiedy lampki beda zapalane, modlitwy ofiarujemy za te 
intencje. Koperty wrzucac mozna podczas  kolekty. 

https://bit.ly/stcasimircleveland
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